

Acezone ApS

c/o Christian Poulsen, Nordre Fasanvej 113, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39 29 30 56

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acezone ApS c/o Christian Poulsen Nordre Fasanvej 113, 2. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 29 30 56 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Geert Jensen, formand Søren Louis Pedersen Christian Poulsen
Direktion	Thomas Christian Gallus Jensen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og markedsføre elektroniske produkter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.369.863 kr. mod -2.435.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I årets løb er der sket en kapitaludvidelse på kr. 6.001.036.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den 26. april 2024 er det besluttet at udstede konvertible gældsbreve på kr. 9.700.000 til eksisterende anpartshavere.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	472.129	3.936.544
1 Personaleomkostninger	-7.833.143	-6.987.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.632.398	-439.473
Resultat før finansielle poster	-10.993.412	-3.489.936
Andre finansielle indtægter	49.338	10.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.204.717	-944.215
Resultat før skat	-12.148.791	-4.423.448
3 Skat af årets resultat	2.778.928	1.987.813
Årets resultat	-9.369.863	-2.435.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserver for opskrivninger	1.605.945	9.243.742
Disponeret fra overført resultat	-10.975.808	-11.679.377
Disponeret i alt	-9.369.863	-2.435.635

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	14.086.922	0
5	Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	97.653	0
6	Udviklingsprojekter under udførelse	5.535.728	18.016.706
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.720.303	18.016.706
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	878.948	1.318.421
	Materielle anlægsaktiver i alt	878.948	1.318.421
8	Deposita	200.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	0
	Anlægsaktiver i alt	20.799.251	19.335.127
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.653.803	3.095.537
	Varebeholdninger i alt	3.653.803	3.095.537
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.976.102	635.192
	Udskudte skatteaktiver	1.247.111	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.050.380	3.894.677
	Andre tilgodehavender	600.123	727.860
	Tilgodehavender i alt	4.873.716	5.257.729
	Likvide beholdninger	807.294	5.087.473
	Omsætningsaktiver i alt	9.334.813	13.440.739
	Aktiver i alt	30.134.064	32.775.866

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	479.654	440.832
	Reserve for opskrivninger	19.622.650	18.016.705
	Overført resultat	-2.292.393	2.721.201
	Egenkapital i alt	17.809.911	21.178.738
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	481.437
	Hensatte forpligtelser i alt	0	481.437
Gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.435.800	2.993.000
	Gæld til kreditinstitutter	4.315.637	4.217.661
	Anden gæld	0	296.599
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.751.437	7.507.260
10	Kortfristet del af langfristet gæld	1.379.661	932.766
	Gæld til pengeinstitutter	0	419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.345.435	1.217.254
	Gæld til tilknyttede virksomheder	825.002	506.170
	Anden gæld	1.022.618	951.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.572.716	3.608.431
	Gældsforpligtelser i alt	12.324.153	11.115.691
	Passiver i alt	30.134.064	32.775.866
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	440.832	0	18.016.705	2.721.201	21.178.738
Kontant kapitaludvidelse	38.822	5.962.214	0	0	6.001.036
Overført til overført resultat	0	-5.962.214	0	5.962.214	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-10.975.808	-10.975.808
Årets opskrivning	0	0	1.605.945	0	1.605.945
	479.654	0	19.622.650	-2.292.393	17.809.911

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.303.588	6.630.404
Pensioner	426.499	253.956
Andre omkostninger til social sikring	103.056	102.647
	7.833.143	6.987.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.957	172.447
Andre finansielle omkostninger	1.145.760	771.768
	1.204.717	944.215
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat (skattecredit 2023)	-1.050.380	-2.033.623
Årets regulering af udskudt skat	-1.728.548	45.810
	-2.778.928	-1.987.813
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	18.688.300	0
Kostpris 31. december 2023	18.688.300	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabsklassifikation	-1.432.866	0
Årets afskrivninger	-3.168.512	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.601.378	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.086.922	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	122.066	0
Kostpris 31. december 2023	122.066	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-24.413	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-24.413	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	97.653	0
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2023	19.449.573	10.162.412
Tilgang i årets løb	4.774.455	9.287.161
Afgang i årets løb	-18.688.300	0
Kostpris 31. december 2023	5.535.728	19.449.573
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.432.866	-1.389.448
Modtagne tilskud	0	-43.419
Korrektion som følge af ændret regnskabsklassifikation	1.432.866	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.432.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.535.728	18.016.706
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.197.367	2.197.367
Kostpris 31. december 2023	2.197.367	2.197.367
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-878.946	-439.473
Årets afskrivninger	-439.473	-439.473
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.318.419	-878.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	878.948	1.318.421

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	14.700
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	0	-14.700
Kostpris 31. december 2023	200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	200.000	0
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	440.832	302.200
Kontant kapitaludvidelse	38.822	138.632
	479.654	440.832
Anpartskapitalen består af 479.654 anparter a 1 kr.		

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.072.681	1.072.681	0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.435.800	0	3.435.800	0
Gæld til kreditinstitutter	4.315.637	0	4.315.637	0
Anden gæld	306.980	306.980	0	0
	9.131.098	1.379.661	7.751.437	0

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Långiverne er fra lånets udbetaling og frem til den 1. juli 2026 berettiget, men ikke forpligtet, til at konvertere lånene, uden tillæg af tilskrevne renter, til kapitalandele i selskabet. Hvis konverteringsretten udnyttes sker konvertering til en konverteringskurs på 23.660, således at betaling af DKK 236,60 giver ret til tegning af en kapitalandel af nominelt DKK 1,00 pr. stk. Konverteres alle lånenes hovedstole på i alt DKK 2.993.000, er långiverne således berettiget til at tegne i alt nominelt DKK 12.680 kapitalandele i selskabet.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager samt simple fordringer efter reglerne for virksomhedspant (flydende pant) nom 2.750 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 26.429 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse, svarende til 3 måneder	136.033
Eventualforpligtelser i alt	136.033

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Bemyndigelse til udstedelse af warrants :

Selskabets ledelse er blevet bemyndiget til at udstede warrants, 7/8 2023(a) samt optage konvertible lån (b) :

a)

Bestyrelsen er ved generalforsamlingsbeslutning af den 7. august 2023 i overensstemmelse med selskabslovens § 169, jf. § 155, stk. 2, bemyndiget til ad en eller flere gange at udstede op til 17.634 warrants til medlemmer af selskabets bestyrelse og direktion, nøglemedarbejdere samt eksterne konsulenter, der hver især giver indehaveren ret til at tegne kapitalandele i selskabet til minimum kurs 100 svarende til minimum DKK 1,00 eller et højere beløb nærmere fastsat efter bestyrelsens skøn pr. kapitalandel à nominelt DKK 1. Denne bemyndigelse skal være gældende i perioden frem til 30. juni 2024. Samtidig er bestyrelsen bemyndiget til at forhøje selskabskapitalen med indtil nominelt DKK 17.634 ad en eller flere gange i forbindelse med udnyttelse af warrants. Forhøjelsen kan alene ske ved fuld kontant indbetaling. Kapitalforhøjelsen ved udnyttelse af warrants skal være uden fortegningsret for bestående kapital-ejere, og kapitalforhøjelsen skal ske til minimum kurs 100 svarende til minimum DKK 1,00 eller et højere beløb nærmere fastsat efter bestyrelsens skøn pr. kapitalandel à nominelt DKK 1. De nye kapitalandele skal være ikke-omsætningspapirer og noteres på navn i selskabets ejerbog og i øvrigt have samme rettigheder, som selskabets eksisterende kapitalandele. De nye kapitalandele's ret til udbytte og øvrige rettigheder i selskabet indtræder fra tidspunktet for kapitalforhøjelsens registrering hos Erhvervsstyrelsen. Bemyndigelsen til kapitalforhøjelsen skal være gældende i perioden frem til 1. september 2028.

På selskabets bestyrelsesmøde den 7. august 2023 blev det i overensstemmelse med vedtægternes pkt. 3.4 besluttet at tildele i alt 17.634 Warrants. De udstedte warrants giver warrantindehaveren ret til at tegne nye kapitalandele i selskabet med indtil nominelt DKK 17.634 til en tegnings-kurs på 100 pr. kapitalandel à nominelt DKK 1,00. Bemyndigelsen i vedtægternes pkt. 3.4 er herefter fuldt udnyttet.

b)

Selskabets ledelse er ved generalforsamlingsbeslutning af 10. juni 2022 bemyndiget til, indtil den 1. juni 2023, uden fortegningsret for hidtidige kapitalejere, ad én eller flere gange, at udstede konvertible gældsbreve på op til i alt DKK 3.000.000 tillagt renter på 15 % p.a., der giver ret til at tegne for indtil nominelt DKK 12.680 kapitalandele i Selskabet a nominelt DKK 1 pr. stk. De udstedte konvertible gældsbreve skal give ret til at tegne kapitalandele i Selskabet til en tegningskurs på minimum 23.660 pr. kapitalandel af nominelt DKK 1 svarende til betaling af minimum DKK 236,60 pr. kapitalandel af nominelt DKK 1.

Den 30. juni 2022 har direktionen udnyttet bemyndigelsen og har således udstedt konvertible gældsbreve for i alt DKK 3.000.000, der berettiger långiverne til at konvertere og tegne kapitalandele i Selskabet med op til nominelt DKK 12.680 til konverteringskurs 23.660 svarende til betaling af i DKK 236,60 pr. nominel kapitalandel af DKK 1 uden fortegningsret for eksisterende kapitalejere. De nye kapitalandele tilhører selskabets eksisterende kapitalklasse, er ikke-omsætningspapirer og noteres på navn i selskabets ejerbog og har i øvrigt samme rettigheder,

12. Eventualposter (fortsat)

som selskabets eksisterende kapitalandele.

Bemyndigelsen er således udnyttet fuldt ud. Konverteringsretten udløber 1. juli 2026.

Årsrapporten for Acezone ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Offentlige tilskud

Tilskud til udviklingsprojekter

Tilskud indregnes i balancen under igangværende udviklingsprojekter, som afskrives i takt med modtagelse af tilskuddene.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration samt lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte eller indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart defineret og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, såfremt der eksisterer en sammenhæng mellem de afholdte omkostninger og en fremtidig indtjening.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på slagstidspunktet. Fortjeneste eller tab i resultatopgørelsen medregnes under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut samt Pleo.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Under reserve for opskrivninger indregnes reserve for udviklingsomkostninger. Reserven reduceres, når udviklingsomkostningerne reduceres i værdi som følge af afskrivninger.

Reserven opløses helt eller delvis ved salg af udviklingsprojektet og formindskes ved nedskrivning af udviklingsprojektet.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Palle Valentin Kubach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Valentin Kubach

Revisor

ID: 0b4f88f9-4706-49ee-93c3-1b5a41a5da2f

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:56:06

Underskrevet med MitID



Thomas Christian Gallus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Christian Gallus Jensen

Direktør

ID: b21826a3-d6b6-4769-87f4-7e9addfc6da4

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:20:54

Underskrevet med MitID



Anders Geert Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Geert Jensen

Bestyrelsesformand

ID: f57bc492-5ba4-4139-8e27-732c8c0d0ad1

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:24:18

Underskrevet med MitID



Søren Louis Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Louis Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: e91c9215-4a41-4d62-808b-cf22f38914a5

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:38:43

Underskrevet med MitID



Christian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a6e668d4-0080-43ae-92f3-7c67cb789c9e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:01:37

Underskrevet med MitID



Christian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Poulsen

Dirigent

ID: a6e668d4-0080-43ae-92f3-7c67cb789c9e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:01:37

Underskrevet med MitID

